
２０１９年関西成蹊会のご案内 

 

拝啓 初夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度、関西成蹊会を下記のとおり開催する運びとなりました。 

ご多忙とは思いますが、ひとりでも多くの皆様にご出席をいただきます 

ようご案内申し上げます。 

ご来会をお待ちしております。               敬具 

 

記 

 

日時 ８月３日㈯ １２時～１４時（受付は１１時３０分より） 

 

場所 ザ・リッツカールトン大阪 ４階ボールルーム 

          大阪市    北区梅田 2丁目 5番 25 号    TEL：06-6343-7000  

 

会費 女性 ７，０００円 男性 ８，０００円 

 

 

メールの返信先 ご案内のこのメルアド（t_ohu0717@yahoo.co.jp） 

へ返信してください。ご返信の際、出欠、氏名、卒業年及び学部 

学科を明記願います。 

 

世話人代表  高橋  淳（経済５９年卒） 

連絡事務担当 大生 敏明（経済５５年卒） 


